



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

WTG-2375-16-.....-04/20

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2020 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Dostawa fotela operatora dla Oddziału Okulistyki SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (według kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: dot. pkt 2 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 2 dopuści wymiary fotela maksymalnie 580 mm x 660 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. pkt 3 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 3 dopuści podstawę osadzoną na 5. wózkach jezdnych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. pkt 4 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 4 dopuści centralny hamulec nożny nieelektryczny?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. pkt 5 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 5 dopuści nieelektryczną regulację wysokości siedziska w zakresie 590 mm - 790 mm na podnośniku gazowym?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. pkt 7 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 7 dopuści regulację pochylenia siedziska w zakresie min. +5 st. do -8 st.?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 6: dot. pkt 7 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 7 dopuści wymiary oparcia na plecy 370 mm x 245 mm?



Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. pkt 10 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 10 dopuści pochylenia oparcia w zakresie +6 st. do -16 st.?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. pkt 11 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 11 dopuści regulację odległości oparcia na plecy od siedziska w zakresie od 0 mm do 100 mm?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. pkt 12 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 12 dopuści zaokrąglone podpórki na ramiona z możliwością regulacji w 5. płaszczyznach o prostym podłużnym kształcie?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. pkt 13 załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 13 dopuści fotel nieelektryczny w pełni regulowany manualnie bez zasilania akumulatorowego?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

v vp. Apuck